1

2018 興大春蟄節活動籌備委員會暨執行工作小組會議紀錄

壹、 開會時間 ：107年 1月 8日(星期一)上午 10時 30分

貳、 開會地點 :圖書館七樓第一會議室

參、 主席致詞：略

肆、 承辦單位工作報告：略

伍、 出列席人員：如簽到單                            記錄：簡幼娟

陸、 議案討論：

案由一：本校 2018興大春蟄節活動籌備委員會及執行工作小組(詳如附件

一、二)，請  討論。

說明：

一、檢陳 2018興大春蟄節活動籌備委員會如附件一。

二、執行工作小組如附件二。

決議：照案通過。

案由二：活動各項地點及場佈之規劃(詳附件三場地視意圖)，請  討論。

說明：

一、開閉幕式及音樂會主舞台設置於惠蓀堂前廣場。

二、系暨學術成果攤位：

(一)以一院一系一攤位為原則。免費提供 3個 1米*2.5米的展版，2張

長條桌及 4張椅子，並備 110V電源。

(二)全部攤位位置於惠蓀堂內走廊。原則上同一學院學系排在相鄰之位

置。

(三)請各院系學系積極籌備當日招生之活動，包括攤位佈置、介紹說明、

接待服務與系館活動設計等。

三、圖書館及藝術中心提供 3月份各項活動供本活動上傳臉書宣傳。

四、敬請總務處惠予同意當日免費停車。

五、檢附本活動預計時程表(附件四)。

決議：

一、當日免收停車費，以利活動進行。

二、圖書館導覽部分結合校園導覽。

2

三、有關模擬面試希望各院系老師支援部分，將再提行政會議討論。

四、特色攤位請主辦單位研擬獎勵方式，以鼓勵各系所。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：上午 11時 30分。

3

2018興大春蟄節活動籌備委員會

職稱 本職 職掌

主任委員 校長 統籌指導本活動

副主任委員 副校長 指導舉辦本活動

委員 主任秘書

學生事務長

教務長

總務長

圖書館館長

國際事務處國際長

文學院院長

農資院院長

理學院院長

工學院院長

生科院院長

獸醫學院院長

管理學院院長

法政學院院長

計資中心主任

藝術中心主任

學生會會長

襄助指導本活動

附件一

4

2018興大春蟄節活動執行小組工作職掌表
組別 單位 職掌

行政活動組 學務處課指組

學生會

1.籌備活動計劃擬定、行政作業及各項協調事宜。

2.系所攤位配置規劃、社團參與設攤事宜。

3.節目表演規劃。

4.社區民眾參與活動宣傳事宜。

新聞公關

組、貴賓組

秘書室

學生會新聞部

1.新聞發言、媒體聯繫、貴賓邀請及招待。

2.活動文宣相關記者會配合事項。

3.廣播電台宣傳。

招生宣傳組 教務處 1.本校招生文宣提供、親善大使系所導覽。

2.發文全國各高中職進行活動宣傳。

3.至重點高中宣傳。

4.提供闖關獎品。

系所導覽組 各院系所 1.協助特色攤位布置、解說、院系所文宣。

2.提供系所簡介影音檔供上傳本活動臉書宣傳。

3.事先提供當日特色成果內容，供秘書室撰寫新聞稿

及協助當日記者採訪。

4.活動當日系所攤位臉書直播及闖關活動。

場地事務組 總務處事務組 場地使用管理。

水電通訊組 總務處營繕組 水、電及通訊設施提供、規劃協調。

交通安全組 總務處駐衛警察

隊

1. 活動場地搭設前後之管制維護。

2. 活動期間門禁管制、交通指揮及出入動線、停車規

劃。

3. 各項活動事故處理、巡查。

資訊網路

組、攝影組

計資中心

課指組

1.協助 E-Mail全校教職員發佈文宣、本校 WWW首頁建

置文宣及現場拍照等事宜。

2.活動照片、空拍機及攝影記錄存檔。

資源合作組 藝術中心

圖書館

國際事務處

教官室

1. 安排活動期間相關展覽、導覽或講座。

2. 國際美食展。

3. 租屋博覽會。

服務組 課指組

學生會

各社團

1.活動服務台及會場各項機動服務、支援事項。

2.社團表演、社團成果展。

附件二

5

附件三

6

 2018/03/03(星期六)預計活動行程

場地
時間

主舞台 惠蓀堂廣場 惠蓀堂內場 校園

10:00-10:10 開幕表演
(台中一中+台中女中)熱舞社

社
團
博
覽
會
、
租
屋
博
覽
會
、
學
生
市
集
、
反
毒
宣
導
、
愛
心
義
賣
、
原

住
民
文
化
日
、
模
擬
面
試
、
國
際
美
食
展

院
系
所
博
覽
會
、
校
史
館
導
覽

校
園
導
覽
、
圖
書
館
導
覽
、
藝
術
中
心
展
覽

10:10-10:15 主持人開場-介紹來賓

10:15-10:30 校長致詞+開幕式+大合照

10:30-11:00 新生代樂團-江東成名

11:00-11:30 台式潮團-米粒人樂團

11:30-12:00 創作樂團-獨立人種

13:00-14:00 興大社團演出

14:00-14:30 氣質才女-王馨平 Mia

14:30-15:00 暖心男聲-田亞霍

15:30-16:00 清新女團-Twinko

16:00-16:30 勁歌王子-李玉璽

16:30-17:00 性感女神-愷樂

附件四

7

8

9

10